[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	   15
	»
	декабря
	20
	15
	 г.

	№
	361

	с. Малый Атлым

Об отмене постановления администрации сельского поселения № 94 от 16.06.2009 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством:

1.  Отменить постановление администрации сельского поселения № 94 от 16.06.2009 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

         3. Настоящее постановление обнародовать на официальной сайте сельского поселения Малый Атлым и разместить на информационных стендах в библиотеках, в здании администрации сельского поселения Малый Атлым.

         4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                                   С.В.Дейнеко